
LYDERYSTĖ 2022-2023 M.M. 

 
 

Spalio mėnesio penktadienį (2022-10-07) vyko Kintų 

Atviros jaunimo erdvės narių organizuotas renginys 

„Jaunimo naktis“. Renginio svečiai buvo Kintų 

pagrindinės mokyklos mokiniai, jaunuoliai iš Šilutės 

rajono ir Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos, 

buvę mokyklos mokiniai. Renginyje aktyviai 

dalyvavo virš 60 jaunuolių. 

 

 

 

 

Spalio 24 dieną, penki Kintų atviros Jaunimo erdvės 

nariai, Kintų jaunimo erdvės atstovas Laimondas Taroza 

ir jaunimo darbuotoja Vilija Ašmonaitė vyko į Šilutės 

atviro jaunimo centro organizuotą, Jaunimo ir 

savanorystės metams skirtą konferenciją „Jaunų žmonių 

iššūkiai, kaip darbas su jaunimu gali padėti juos spręsti“. 

 

 

 

 

 

2023-01-24 Savivaldybėje vyko padėkos popietė 

savanoriams, kuratoriams ir savanorius priimančioms 

organizacijoms. 

Kas metus Kintuose jaunuoliai atlieka savanoriškas veiklas 

pagal mokyklines sutartis ir pagal JST (Jaunimo 

savanoriškos tarnybos) sutartis. 

Šiuo metu Šilutės rajone Kintų mokykla yra vienintelė iš 

mokyklų, kuri priima savanorius. Mums suteikta tokia teisė 

akredituotis dėl to, kad vykdome Daugiafunkcio centro 

funkcijas. 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


